型号： BCD-258/278WBSV（风冷、不锈钢外观）
手册编号(专用号)
BCD-258/278WBSV 型号电冰箱服务手册
目录
1、目录·································································1
2、产品特点及型号定义···················································2
3、产品宣传点、卖点·····················································3
4、产品外观结构特征·····················································3

15、爆炸图明细·························································21
 1
二、产品特点及型号定义
2.1 产品的主要功能和特点
1、 三门不锈钢新外观，时尚豪华，满足现代高薪家庭需求。
2、 全频技术：集变频、降噪、节能、速冻等技术于一身，且互相促进，性能更加优越。冰
箱根据箱内温度与设定温度的比较，自动调节变频压缩机的工作效率，使冰箱一直处于
最优状态。
3、 全温区：温度可以在 10 到-18 度之间调节，0度条件下可以延长水果、蔬菜的保鲜期，
也可以存放短期内准备食用的生鱼片等生鲜食品；当温度设置在 0到-10 度之间时，可
作为冷藏室使用；当设置在-18 度时，可作为冷冻室使用；全温区供您选择使用，可满
足各种存放需求。
4、 变温室多温区保鲜：独创变温室（10 到-18 度保鲜温区），可以设置 0 度保鲜，可以设
置冷藏储物，可以设置-7 度软冷冻即时切，还可以设置-18 度冷冻，使用方便。
5、 人工智慧，自动调温：在人工智慧状态下，本系列冰箱随环境温度变化而自动调节温度
档位，无需人为调节，便能达到最佳制冷效果。
6、 超温报警：具有超温报警功能，便于及时掌握冰箱的异常状态。
7、 假日功能：在您外出度假时，冰箱以低能耗运行，确保冷藏室无异味，同时保证软冷冻
和冷冻食品的正常存储。
8、 LCD 显示：采用 LCD 动态液晶显示冰箱的运行情况。
9、 维 C保鲜：维 C保鲜技术的应用，可以有效延长水果的保鲜时间，有效去除冰箱异味，
杀死有害细菌。
10、 速冻 007 功能：变温室也可调节为速冻 007 状态，进入此功能时，变温室温度迅速降为
-30 度，之后恢复到原设置温度，从而有效锁住营养，生活更方便。
11、 光波保鲜：独具光和生长技术，能不断释放仿自然光，让采摘后的果蔬继续光和作用，
有效促成 Vc 及其它养分的合成，利用对蔬菜保鲜有益的光波技术，有效延长蔬菜的保
鲜时间，让果蔬时刻保持刚采摘般的自然新鲜。
2.2 型号定义
（1）
 2
 3
3.产品宣传点、卖点
1.变温室全温区保鲜；
2.动态 LCD 显示；
3.发光按键；
4.速动 007 功能。
4.产品外观结构
 4
.产品部件结构名称及外观
.1 产品外观尺寸：
.2 冰箱结构：
5
5
冰箱高度 1785mm
冰箱宽度 600mm
冰箱深度 610mm
5
6.产品使用说明及产品改进介绍
58WBSS 的基础之上研发改进的，其改进点如下：
系统设计，保证冰箱的各温区精确制冷；
闭。
 本系列冰箱 BCD-258/278WBSV 是在 BCD-2
1. 取消原冰箱的侧饰条，门壳更改为仿不锈钢板材；
2. 显示板按键由普通按键更改为发光按键；
3. 在门体左侧增加暗把手。
 产品使用说明：
1. 采用三循环制冷
2. LCD 动态显示冰箱温度、运行状态等信息；
3. 中门风冷，带滑道抽屉；
4. 冷藏室、中门间室可单独关
 5
.产品主要技术参数
7
1.     型号区分
      型号   BCD-258WBSV BCD-278WBSV
 产品描述  (冰箱/冷柜)  冰箱 冰箱
 器具类型   (FS=直立式 /  BI= 嵌入式)  FS FS
  制冷系统类别(NF=风冷/ S=直冷) 冷藏室和冷冻室 ；变温室：NF：S 冷藏室和冷冻室 ；变温室：NF：S
     能耗 0.68 0.69
 气候类型    SN/N/ ST SN/N/ ST
 星级类别  4* 4*
2. 主要特征
 总有效容积 L 258 278
 冷藏室有效容积   L 148 168
 冷冻室有效容积       L 70 70
 变温室有效容积 L 40 40
 冷冻能力   kg 18kg 18kg
 能耗/每天 kWh 0.68 0.69
 化霜方式    (M=手动  A=全自动)   A A
 制冷剂       (R134a/R600a)  R134a/ 52g R134a/ 52g
 发泡料  (R141b / R134a / C-P) PU/ C-P C-P
3. 技术数据
 电 V/Hz压 / 频率  220/ 50 220/ 50
 输入功率 W  120 120
   冷藏  2-10°C 2-10°C
 变温室    10~-18°C   10~-18°C
 冷冻室   -16~-26°C  -16~-26°C
4. 产品尺寸
 整              ( H / W / D) mm体尺寸    1785/600/610 1885/600/610
 净重 kg 74 79
5. 包装尺寸
 包  / W / D) mm装尺寸                (H  1830/705/670 1930/705/670
 毛重     kg 81 86
8.产品使用、日常维修保养知识及安全预防措施：
（1 冷藏、冷冻温度调节或速冻设置，但是可以进行变温室温度
（2）在人工智慧状态下，不能进入假日功能；
洗涤剂）擦拭；